tali annexa conditione quod dictus Henricus edifica in dicto manso 

consistentia servabit dictis sex annis durantibus in bona et laudabili 

dispositione de tecto et parietibus #sine expensis primodicti Ghisberti# 

dempto tamen si (dg: aliquod inevitabile sue casus inevitabilis accidit 

scilicet combustionis seu incensus j) #edifica dicti mansi dicto spacio 

pendente comburentur vel annullarentur seu perirent# occasione guerrarum 

seu alias quovis modo quod tunc primodictus Ghisbertus dicto Henrico 

subsidium faciet eo modo quo opidani de Busco suis colonis in consimili 

casu darent et facerent. Quo facto repromisit dictus Henricus super 

habita et habenda dictos censum et ceram dictis annis durantibus solvere 

terminis et locis ad hoc debitis et consuetis illi vel illi! quibus 

solvendi ?erunt de jure testes (dg: Coptiten et Danijel datum supra) hoc 

etiam adiuncto quod dictus Henricus septimo anno dictos sex annos sine 

medio sequente dictum mansum cum suis attinentiis dimittet seminatum 

tamquam (dg: bonus) colonus tenetur vicelicet de (dg: semine) semine 

hyemali et semine estivali. Testes Dijnther et Danijel datum sexta post 

Dijonisii. 

BP 1183 f 055r 03 vr 13-10-1402. 

Voornoemde Henricus van Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer 

beloofde aan voornoemde Ghiselbertus zvw Ghiselbertus gnd Cort Ghijb van 

der Smedebroec 114 Engelse nobel of de waarde met Pinksteren over 6 jaar 

(zo 26-05-1409) te betalen. 

Promisit dictus Henricus !promisit super habita et habenda primodicto 

Ghisberto centum et XIIII Engels nobel seu valorem (dg: ad) a festo 

penthecostes proxime futuro ultra sex annos persolvendos. Testes (dg: 

datum supra) testes Coptiten et Danijel datum sexta post Dijonisii. 

BP 1183 f 055r 04 vr 13-10-1402. 

Voornoemde Henricus van Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer 

beloofde aan voornoemde Ghiselbertus zvw Ghiselbertus gnd Cort Ghijb van 

der Smedebroec 62 Engelse nobel of de waarde met Pinksteren over 6 jaar (zo 

26-05-1409) te betalen. 

Dictus Henricus promisit super omnia (dg: dicto) habita et habenda 

primodicto Ghisberto LXII Engels nobel seu valorem a festo penthecostes 

proxime futuro ultra sex annos persolvendos. Testes datum supra. 

BP 1183 f 055r 05 vr 13-10-1402. 

Hilla wv Ambrosius gnd Bruijs Butters soen van Gewanden, Johannes zvw 

Johannes smid van Gewanden, Johannes zvw Willelmus gnd van Ochten en 

Reijnerus zvw Johannes gnd ?Nemers beloofden aan Arnoldus van Gewanden 13 

oude Franse schilden of de waarde in goud en 12 plakken, een helft te 

betalen met Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1403) en de andere helft met Pasen 

aanstaande (zo 15-04-1403). 

Hilla (dg: dc) relicta quondam Ambrosii dicti Bruijs Butters soen de 

Gewanden Johannes filius quondam Johannis fabri de Gewanden Johannes 

filius quondam Willelmi dicti de Ochten et Reijnerus filius quondam 

Johannis #dicti# ?Nemers promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de 

Gewanden XIII aude scilde Francie seu valorem in auro #et XII placken# 

(dg: ad) mediatim Petri ad cathedram et mediatim (dg: Johannis 

nativitatis Johannis) pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum 
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supra. 

BP 1183 f 055r 06 vr 13-10-1402. 

Hermannus zv Arnoldus gnd Cleijnael droeg over aan Rutgherus zvw Rutgherus 

gnd die Moelnere van !Soen een b-erfcijns van 3 oude sterling, gnd oude 

Engelse, en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te 

betalen en te leveren, gaande uit een stuk beemd, gnd dat Zudergoet, in 

Moergestel, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes gnd Daneels 

anderzijds, aan voornoemde Hermannus beloofd door Amelius gnd die Bruijn 

zvw Noudo gnd die Bruijn en Willelmus zv Henricus gnd die Smijt van 

Ghestel. 

Hermannus filius Arnoldi dicti Cleijnael hereditarium censum trium 

antiquorum sterlingorum !antiquorum communiter aude Engels vocatorum 

atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco 

solvendam hereditarie purificationis ex (dg: pra) pecia prati dicta dat 

Zudergoet sita in parochia de Gestel prope Oesterwijc inter communem 

plateam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Dameels) Daneels 

ex alio latere promissos dicto Hermanno ab Amelio dicto die Bruijn filio 

quondam (dg: Nij) Noudonis dicti die Bruijn et (dg: W) a Willelmo filio 

Henrici dicti die Smijt de Ghestel prout in litteris hereditarie 

supportavit Rutghero (dg: filio quondam Rutgheru) filio #quondam# 

Rutgheri dicti die Moelnere de !Soen cum litteris et jure promittens 

super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui 

deponere. Testes datum supra. 

BP 1183 f 055r 07 vr 13-10-1402. 

(dg: voornoemde Ghisbertus beloofde aan Henricus van M). 

(dg: dictus Ghisbertus promisit super omnia q Henrico de M). 

BP 1183 f 055r 08 vr 13-10-1402. 

(dg: Ghisbertus zvw). 

(dg: Ghisbertus filius quon). 

BP 1183 f 055r 09 vr 13-10-1402. 

Ghisbertus zvw Ghisbertus gnd Cort Ghijb van der Smedebroec beloofde aan 

Henricus van Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer garantie van alle